1

平成２９年８月度役員会議事録

開催日：８月 2７日（日） 9:30～12：00

場  所：あかね台自治会館 1 階

出席者：役員・各部長

議事：

1 会長より

・夏祭り無事に終了。10 月回覧で報告

・あかね台を暮らしやすくする会（AKK）について

・7 月末にあかね台でオートバイ盗難があった。

・今後の行事について

2 副会長より

・自治会館運営委員会からの連絡

3 書記より

・個人情報の取り扱いルールについて

4 防犯防災部より

・１１月実施の防災訓練について

5 福祉児童部より

・敬老の日のお祝い品について

6 環境衛生部より

・秋の地域清掃の日程について

・こどもの遊び場の管理について

7 広報部より

・広報の配布数の再確認のついて

8 行事企画部より

・夏祭りの報告について

9 会計より

・上期の会計監査について